Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro, Lagoa Santa/MG - CEP: 33.230-103
Telefone: (31) 3688-1300

1º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS Nº 096/2023

Processo Licitatório n° 065/2023

Concorrência Pública n° 009/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A
REALIZAÇÃO DA OBRA DE PAVIMENTAÇÃO, RECAPEAMENTO E OBRAS
COMP. INTERLIGANDO A AV. PINTO ALVES A AV. INTEGRAÇÃO, NO
MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA/MG, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS,
EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS E MÃO DE OBRA.

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais,
com fulcro no artigo 65, § 8°, da Lei Federal n° 8.666/93, determina o apostilamento
ao Contrato de Prestação de Serviços n° 096/2023 para alteração do representante
legal/administrador da CONTRATADA, retroagindo seus efeitos a 30/06/2023.

ONDE SE LÊ:

"...GML ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 35.793.134/0001-91,
sediada na Rua Niquelina, nº 717, loja 05, sala 02, Santa Efigênia, Belo
Horizonte/MG, CEP: 30.260-120, neste ato representada por Alexandra Schilling
Massaud Mesquita, inscrita no CPF sob o nº 680.158.107-44 e CI nº MG-1.754.610,
SSP/MG,..."

LEIA-SE:

"...GML ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 35.793.134/0001-91,
sediada na Rua Niquelina, nº 717, loja 05, sala 02, Santa Efigênia, Belo
Horizonte/MG, CEP: 30.260-120, neste ato representada por Márcio Antônio Massaud
Mesquita Filho, inscrito no CPF sob o nº 085.564.766-35 e CI nº MG-15.526.242,
SSP/MG...,"

Lagoa Santa, 2023.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO
BRENO SALOMÃO GOMES

D4Sign 97743872-0930-4169-9231-4b18d720d0de - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 02 de October de 2023, 14:23:33

1º TERMO DE APOSTILAMENTO - CONTRATO PRESTAÇÃO
SERVIÇOS Nº 096/2023 - PREFEITURA DE LAGOA SANTA
Código do documento 97743872-0930-4169-9231-4b18d720d0de

Assinaturas
Breno Salomão Gomes
brenosalomao@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Sthefany Caroline Gonçalves de Oliveira
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

22 Aug 2023, 16:10:14
Documento 97743872-0930-4169-9231-4b18d720d0de criado por NATÁLIA COSTA LEÃO (3bbeb05d-a403-4ba2-
b8bb-faaae043c64d). Email:natalialeao@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2023-08-22T16:10:14-03:00

22 Aug 2023, 16:11:14
Assinaturas iniciadas por NATÁLIA COSTA LEÃO (3bbeb05d-a403-4ba2-b8bb-faaae043c64d). Email:
natalialeao@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2023-08-22T16:11:14-03:00

23 Aug 2023, 04:04:26
BRENO SALOMÃO GOMES Assinou como parte (93ce21b9-841a-4d52-a83d-084fb6fdb174) - Email:
brenosalomao@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 177.86.37.234 (177.86.37.234 porta: 64450) - Documento de
identificação informado: 943.061.846-68 - DATE_ATOM: 2023-08-23T04:04:26-03:00

23 Aug 2023, 08:33:50
STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA Aprovou (93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073) - Email:
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 38782) -
Documento de identificação informado: 125.308.626-56 - DATE_ATOM: 2023-08-23T08:33:50-03:00

Hash do documento original
(SHA256):b43675b3f3861e73caaea11de82337a5668851715478ead0dceef41bd5ae870a
(SHA512):b6d9f9d6524175eca5cdb3052784d59d010505e61f026312c73d0b4101e3ab8a2c48aec0606b7022396ef437ecbdbbadd7e2da648e057928b79c8bc8e9cc6355

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2023-10-02T14:23:45-0300